e- s^e- ^ a Ct- 7Z> i- O

- Campina

COAR

AT-- Dr. Mauro Alves; dos.' Santos

NESTA

Prezado Senhor:

S o 11 c i t 1

necessárias, no se-ntido de. ser f

e descrição de uma via puBlixa,

FLORIANO CANCELA JLNIQR.

Peita a

protocolado devera ser encaminh

cios Jurídicos para o competent

Na opor

F.25-205x260
000 - 11/79 - S.24

AP /s eIma.-

1UA ELOBIANO CálCEM JÜIIOl
I - (4<^M o^»

DECRETO N.o. 7639 DE 25 DE JANEIRO DE 1983.

DENOMINA "FLORIANO CANCELA JÚNIOR" UMA
VIA PÚBLICA DO M UVICI^IO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 3.9 do Decreto - lei Comple-
mentar Estadual n.o. 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos Municí-
pios),

DECRETA:

Artigo Io. - Fica denominada "RUA FLORIANO CANCE-
LA JÚNIOR" a Rua 16 do Jardim Santa Terezinha, com início na Rua lie
término na Rua 11 do mesmo loteamento.

publicação.
Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua

Campinas, 25 de janeiro de 1983

DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL
i Prefeito Municipal

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. ISTAMIR ctroAci»*
Secretário de Obras e Serviços Públicos

9

tnria T. . . .. Red,s,d0 na Secrataria dos Negócios Jurídicos (Consul-

rProtÍrdo^' 3TY11 JUrídíCa,' ^ 05 e^ntos constantes do Protocolado n.o. 36.111, de 24 de dezembro de 1982, em nome do Prefeito

ü em 26 / ^ í ^ Departamento d° ^pediente do Gabinete do Prefei- to, em 25 de janeiro de 1983. e 61

LUIZ CARLOS MOKARZEL
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

| ' RETIFICAÇÃO

DECRETO N.o. 7639 DE 25 DE JANEIRO DE 1983

NO ARTIGO Io., ONDE SE LÊ:

PAMPPi & ,i-I».,^„"ARTIG0 10" " F|CA DENOMINADA "RUA FLORIANO
INlfcm N A m m / íUA 16 00 JARDI!VI SANTA TEREZINHA, COM INICIO NA RUA 1 E TÉRMINONA RUA 11 DO MESMO LOTEAMENTO"

LEIA-SE:

rANrFi A ART,G0 1o- ' FICA DENOMINADA "RUA FLORIANO
iMi-pm^ A RUA 17 DO JARDIM SANTA TEREZINHA, COM INICIO NA RUA13 E TÉRMINO NA RUA 14 DO MESMO LOTEAMENTO"

RUA FLORIA1IO CANCELA JÚNIOR

I 13-MM. ò

Decreto n- 7639 de 25-01-1983

í^» /f « « ,

FLORIANO CANCELA JÚNIOR — Faleceu
com 60 anos, casado com Anaid Siqueira Cancela,
Deixa filho. Seu corpo foi removido para Passa
Quatro-MG.

'Falecimento ocorrido-em 22-óutubro-1982

(Extraído da'secção "Falecimentos" do jornal •»Correio /

Popular" de 22-Qutubro-1982)-'

/

I